
568538-2023 Page 1/4

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 568538-2023 - Konkursas
Prancūzija-Brest: Uosto įrenginiai
OJ S 183/2023 22/09/2023
Skelbimas apie pirkimą
Prekės

Teisinis pagrindas:
Direktyva 2014/24/ES

I dalis: Perkančioji organizacija

Pavadinimas ir adresai
Oficialus pavadinimas: shom
Adresas: 13 rue du Chatellier
Miestas: Brest Cedex 2
NUTS kodas: FRH02 Finistère
Pašto kodas: 29228
Šalis: Prancūzija
El. paštas: Sg-ach-all@shom.fr
Faksas: +33 0298220577

:Interneto adresas (-ai)
Pagrindinis adresas: http://www.shom.fr

Komunikavimas
Neribota, visapusiška tiesioginė ir nemokama prieiga prie pirkimo dokumentų suteikiama: 
https://www.marches-publics.gouv.fr/?page=Entreprise.
EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=2381309&orgAcronyme=g7h
Daugiau informacijos galima gauti pirmiau nurodytu adresu
Pasiūlymai arba prašymai dalyvauti turi būti siunčiami elektroniniu būdu per: https://www.
marches-publics.gouv.fr/?page=Entreprise.
EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=2381309&orgAcronyme=g7h

Perkančiosios organizacijos tipas
Viešosios teisės reglamentuojama įstaiga

Pagrindinė veikla
Kita veikla: HYDROGRAPHIE ET OCEANOGRAPHIE

II dalis: Objektas

Pirkimo apimtis

Pavadinimas
fourniture de systèmes "Rope-Canister" petits fonds (hors largueur)
Nuorodos numeris: Shom_23AC23

Pagrindinis BVPŽ kodas
34931000 Uosto įrenginiai

Sutarties tipas
Prekės

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/568538-2023
mailto:Sg-ach-all@shom.fr?subject=TED
http://www.shom.fr
https://www.marches-publics.gouv.fr/?page=Entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=2381309&orgAcronyme=g7h
https://www.marches-publics.gouv.fr/?page=Entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=2381309&orgAcronyme=g7h
https://www.marches-publics.gouv.fr/?page=Entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=2381309&orgAcronyme=g7h
https://www.marches-publics.gouv.fr/?page=Entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=2381309&orgAcronyme=g7h
https://www.marches-publics.gouv.fr/?page=Entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=2381309&orgAcronyme=g7h


568538-2023 Page 2/4

III.1.3.

III.1.2.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Trumpas aprašymas
l'Accord-Cadre a pour objet la fourniture de systèmes "Rope-Canister" petits fonds (hors 
largueur)

Numatoma bendra vertė

Informacija apie pirkimo dalis
Ši sutartis suskaidyta į pirkimo dalis: ne

Aprašymas

Kitas (-i) šio pirkimo BVPŽ kodas (-ai)
34930000 Jūros įrenginiai

Įgyvendinimo vieta
NUTS kodas: FRH02 Finistère

Pirkimo aprašymas
l'Accord-Cadre a pour objet la fourniture de systèmes "Rope-Canister" petits fonds (hors 
largueur)

Sutarties skyrimo kriterijai
Kaina nėra vienintelis sutarties sudarymo kriterijus, visi kriterijai nurodyti tik pirkimo 
dokumentuose

Numatoma vertė

Sutarties, preliminariosios sutarties ar dinaminės pirkimo sistemos taikymo trukmė 
Trukmė mėnesiais: 48
Ši sutartis gali būti pratęsta: taip
Pratęsimų aprašymas: 
deux fois pour une période d'un an et une fois pour la durée correspondant au nombre de 
jours de prestation restant à exécuter au titre des 48 mois de validité maximale potentielle à 
partir de la date de notification

Informacija apie alternatyvius pasiūlymus
Leidžiama pateikti alternatyvius pasiūlymus: ne

Informacija apie pasirinkimo galimybes
Pasirinkimo galimybės: ne

Informacija apie Europos Sąjungos fondus
Pirkimas yra susijęs su projektu ir (arba) programa, finansuojama Europos Sąjungos lėšomis: 
ne

Papildoma informacija

III dalis: Teisinė, ekonominė, finansinė ir techninė informacija

Dalyvavimo sąlygos

Ekonominė ir finansinė padėtis
Atrankos kriterijai, nurodyti pirkimo dokumentuose



568538-2023 Page 3/4

VI.4.4.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

Techniniai ir profesiniai pajėgumai
Atrankos kriterijai, nurodyti pirkimo dokumentuose

IV dalis: Procedūra

Aprašymas

Procedūros tipas
Atviras konkursas

Informacija apie preliminariąją sutartį arba dinaminę pirkimo sistemą
Viešasis pirkimas susijęs su preliminariosios sutarties sudarymu
Preliminarioji sutartis su vieninteliu veiklos vykdytoju

Informacija apie Sutartį dėl viešųjų pirkimų (SVP)
Ar pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų?: taip

Administracinė informacija

Pasiūlymų ar prašymų dalyvauti priėmimo terminas
Data: 19/10/2023 12:00Vietos laikas: 

Kvietimų pateikti pasiūlymus ar dalyvauti pirkimo procedūroje išsiuntimo atrinktiems 
kandidatams numatyta data

Kalbos, kuriomis gali būti teikiami pasiūlymai ar prašymai dalyvauti
Prancūzų kalba

Minimalus laikotarpis, per kurį dalyvis privalo užtikrinti pasiūlymo galiojimą
Trukmė mėnesiais: 3 (nuo nustatytos dienos, kurią priimami pasiūlymai)

Vokų su pasiūlymais atplėšimo sąlygos
Data: 19/10/2023 12:00Vietos laikas: 

VI dalis: Papildoma informacija

Informacija apie periodiškumą
Tai pasikartojantis pirkimas: ne

Papildoma informacija

Peržiūros procedūros

Peržiūros institucija
Oficialus pavadinimas: tribunal administratif de Rennes
Adresas: hôtel de Bizien - 3 Contour de la Motte - cs44416
Miestas: Rennes Cedex
Pašto kodas: 35044
Šalis: Prancūzija

Tarnyba, kuri gali suteikti informacijos apie peržiūros procedūrą
Oficialus pavadinimas: greffe du tribunal de Rennes
Adresas: hôtel de Bizien - 3 Contour de la Motte - cs44416
Miestas: Rennes Cedex
Pašto kodas: 35044



568538-2023 Page 4/4

VI.5.

Šalis: Prancūzija

Šio skelbimo išsiuntimo data
19/09/2023


